Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor: 1.891,80

AQUISIÇÃO DE ATE 60.000 (SESSENTA MIL) LITROS DE GASOLINA, ATÉ 180.000 (CENTO E OITENTA MIL) LITROS DE ÓLEO 
DIESEL  S-500 E ATÉ 80.000 (OITENTA MIL) LITROS DE ÓLEO DIESEL B-S10, A SEREM ENTREGUES NO ANO DE 2016, DE 
ACORDO COM A NECESSIDADE DO MUNICÍPIO.

28/12/2017   a   31/12/2017

PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.    

86.943.131/0001-28